
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 20» 

350044 г. Краснодар, ул.  им. Калинина, 13, тел/факс (861) 221-58-76 

__________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

10.01.2022 г.               № 20-О 

 

«О создании аттестационной комиссии» 

Во исполнение Приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 18.05.2021 № 1614 «Об утверждении 

Положения об аттестационной комиссии министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края для проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность в целях установления квалификационной категории» 

Приказываю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ «Детский сад №20»: 

Председатель:         - Беленкова А.С. – заведующий; 

Зам.председателя    - Переяслова Т.В.   – воспитатель; 

Секретарь:                    - Дерканосова Е.Р.   – воспитатель 

Члены комиссии:  

 - Клочек Ю.И. – председатель профсоюзного комитета 

 - Федотова Н.А. – воспитатель 

2.   Назначить ответственным за проведение аттестации 2021-2022 учебного 

года и оформление документации Переяслову Т.В. 

3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


